
Balíkovací lisy 20-100t tlaku

L30-1S JEDNOKOMOROVÝ BALÍKOVACÍ LIS
na lisování sudů

LUX-PTZ s.r.o., Mlýnská 701, 561 64  Jablonné nad Orlicí
Tel.: +420 465 676 654
E-mail: trade@lux-ptz.com
Web: www.lux-ptz.com



 Extrémně vysoká užitná hodnota umožňuje 
     využití nejen v provozech s menším výskytem, ale i                                   
ve velkých náročných provozech

 Bezpečné a jednoduché ovládání

      Velmi variabilní při sestavování do různých 
         technologických systémů a celků na zpracování 
     odpadů

  Velmi široké možnosti technického vybavení 
     a doplňkového příslušenství

 Záchytná vana pro sběr zbytkových kapalin z li-
sovaného sudu

Hlavní přednosti

    Jednokomorový balíkovací lis nové generace z kategorie 20-100 tun tlaku, speciálně vyvinutý pro lisování 
plechových sudů splňuje ty nejmodernější trendy v oblasti strojírenské výroby. Lis je robustní konstrukce z vysoce 
kvalitních ocelových plechů a profilů. Lis je možné dovybavit mnoha dalšími doplňky, příslušenstvím či vybavením 
(GSM modul pro vzdálenou komunikaci, připojení na firemní IS, integrovaná váha přímo v lisu, tiskárna údajů z displeje, 
nastavitelná výška balíku, počítadlo nalisovaných sudů). Lis i ostatní nabízená příslušenství splňují veškeré nejnovější 
požadavky na bezpečnost provozu a obsluhy.

Balíkovací lis L30-1S je vhodný pro střední a velké firmy, pro různé druhy lisovacího materiálu. Dvou a vícekomorová 
provedení lisů umožňují okamžité a snadné třídění různých komodit.



LUX-PTZ s.r.o., Mlýnská 701, 561 64  Jablonné nad Orlicí
Tel.: +420 465 676 654
E-mail: trade@lux-ptz.com
Web: www.lux-ptz.com

Balíkovací lisy 20-100t tlaku

L30-1S JEDNOKOMOROVÝ BALÍKOVACÍ LIS
na lisování sudů

 Plechový sud připraven k lisování  Ukázka slisovaného sudu

 Záchytná vana zbytkových tekutin  Poměr slisování sudů až 1:8



LUX-PTZ s.r.o., Mlýnská 701, 561 64  Jablonné nad Orlicí
Tel.: +420 465 676 654
E-mail: trade@lux-ptz.com
Web: www.lux-ptz.com

 Hydraulické vyklápěcí zařízení přímo do balíkovacího lisu  Vícekomorové provedení s parkovací dráhou a propichovačkou PET-lahví

 Ke všem nabízeným lisům je možné dodat další různé doplňky a příslušenství, nebo je dodat jako komplexní technologický celek,
      například jako: třídicí linky, sběrné dvory, odpadové hospodářství v budovách a v průmyslové výrobě atd.

 Provedení s možností kontinuálního plnění s vynášecím dopravníkem,
      násypkou a posuvnou propichovačkou PET-lahví 

1

1

1
3

4

5

2

2

2

3

3

4

2

3

1  Balíkovací lis L30-2
2  Vyklápěcí zařízení
3  Kontejner 1100 l

1  Balíkovací lis L30-2
2  Přídavná komora
3  Parkovací dráha

4  Propichovačka PET lahví

1  Vynášecí dopravník
2  Propichovačka PET lahví
3  Násypka

4  Balíkovací lis L30-2

5  Zakrytování vhozové jámy

Balíkovací lisy 20-100t tlaku

L30-1S JEDNOKOMOROVÝ BALÍKOVACÍ LIS
na lisování sudů



LUX-PTZ s.r.o., Mlýnská 701, 561 64  Jablonné nad Orlicí
Tel.: +420 465 676 654
E-mail: trade@lux-ptz.com
Web: www.lux-ptz.com

ROZMĚRY LISU

TECHNICKÁ DATA

Lisovací síla (t) 18 Hodinový výkon (kg/h) -

Lisovací tlak (kg/cm2)  -     Počet vázacích míst (ks) -

Rozměr plnícího otvoru (mm)  -                  Čas pracovního cyklu (s) 30

Rozměr lisovací komory (šxhxv) (mm) 1200x800x1160 Příkon/Napětí/Jištění (kW/V) 5,5/3x400/25 A/C

Plnící výška lisovací komory (mm) -                    Hmotnost (kg) 1320

Objem lisovací komory (m3) 1,5 Rozměr stroje (šxhxv) (mm) 1590x1350x3340 

Velikost balíku (šxhxv) (mm) -                   Přepravní rozměry (šxhxv) (mm) 1565x1170x2660 

Hmotnost balíku (kg)               Možnost přídavných komor (ano/ne) NE

Veškeré uváděné výkonové parametry závisí na druhu, rozměru a objemové hmotnosti materiálu, způsobu a podmínkách provozu lisu (počet osob, dopravník, propichovačka a pod. viz aplikace).

Balíkovací lisy 20-100t tlaku

L30-1S JEDNOKOMOROVÝ BALÍKOVACÍ LIS
na lisování sudů

ROZMĚRY SUDU

10
0


